
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland PZH-2023-843145069 

(DOS-2020-0007039), houdende wijziging van de Regeling opgavegerichte 

organisatie provincie Zuid-Holland 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 158 van de Provinciewet; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Regeling opgavegerichte organisatie provincie Zuid-Holland wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 20 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. In het eerste lid wordt “artikel 7, vierde lid en artikel 8, vijfde en zesde lid” gewijzigd in “artikel 8, 

vijfde en zesde lid” 

  

2. Het vierde lid komt te luiden: 

4 De besluiten als bedoeld in het eerste en derde lid vervallen op 1 september 2024, respec- 

tievelijk 1 januari 2024, of zoveel eerder als de betreffende functionarissen overeenkomstig 

het bepaalde in artikel 7, vierde lid en artikel 8, vijfde en zesde lid, zullen zijn aangewezen, 

of de Professionele teams overeenkomstig het bepaalde in artikel 7, zesde lid zullen zijn 

geformeerd. 

3. In het vijfde lid wordt “1 januari 2024” vervangen door “1 september 2024”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 31 december 2023 en werkt terug tot en met 1 maart 2023. 

Den Haag, 21 november 2023 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland, 

M.E. van Leeuwen, 

Drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

plv. voorzitter 

secretaris 

Nr. 14539 

PROVINCIAAL BLAD 8 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 14539 8 december 2023 1 


